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UCHWALA NR 7SIXIIII20lS 
RADY GMINY I MIAST A KOZIEGLOWY 

z dni a 26 Iistopada 2015 r. 

(;1 

lalijcznik nr ... ? ..... dn wolok61u 
NrJllLL1Q.J5_... Rady 6 i M 
Koziag/Owy z dnia :/;.G,.Ak.J.Q:i.'? 

w sprawie ustalenia wysokosci rocznych stawek podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. I, art. 41 ust. I i art. 42 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. 0 

samorzqdzie gminnym (tekst jednolity Oz. U. z 2015 r. , poz, 1515 z pMn, zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 
styeznia 1991 r. 0 podatkaeh i oplataeh lokalnyeh (tekst jednolity Oz, U. z 2014 L , poz, 849 z pai n, zm,) oraz 
Obwieszezenia Ministra Finansow z dnia 5 sierpnia 2015 r. (MP z 2015 r., poz, 735) w zwiqzku z art. 7 ustawy z 
20 Iipea 2000 r. 0 oglaszaniu aktow normatywnyeh i niektoryeh innyeh aktow prawnyeh (Oz, U z 2015 r. poz. 
1484) 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala 

§ I. Ustala siy wysokosc roeznyeh stawek podatku od nieruehomosei: 

I , od gruntow 

I) zwiqzanyeh z prowadzeniem dzialalnosei gospodarezej , bez wzglydu na sposob kwalifikowania w ewideneji 
gruntow i budynkow - od I m' powierzehni 0,74 zl 

2) pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami powierzehniowymi plyn~eymi jezior 
i zbiomik6w sztueznyeh -{)d I ha powierzehni 4,11 zt, 

3) pozostalyeh, w tym zajytych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publieznego przez 
organizaeje poZytku publieznego - od I m' powierzehni 0,20 zt 

4) niezabudowanyeh objytyeh obszarem rewitalizaeji, 0 ktoryeh mowa w ustawie z dnia 9 paidziernika 2015 r. 0 

rewitalizaeji i polozone na terenaeh, dla ktoryeh miejseowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje 
przeznaezenie pod zabudowy mieszkaniowq, uslugowq albo zabudowy 0 przeznaezeniu mieszanym 
obejmujqeym wylqeznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejseia w iyeie tego planu w odniesieniu do tyeh 
gruntow uplynql okres 4 lat, a w tym ezasie nie zakonczono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego 
- od I 01' powierzehni 3,00 zl 

2, od budynkow lub ieh eZysci 

I) mieszkalnyeh - od I m' powierzehni uiytkowej 0,57 zt, 

2) zwiqzanyeh z prowadzeniem dzialalnosei gospodarezej oraz od budynkow mieszkalnych lub ieh ezysei 
zajytych na prowadzenie dzialalnosei gospodarezej - od I 012 powierzehni uiytkowej 18,02 zl, 

3) zajytyeh na prowadzenie dzialalnosei gospodarezej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym­
od I 01' powierzehni uiytkowej 9,75 zl 

4) zwiqzanyeh z udzielaniem swiadezen zdrowotnyeh w rozumieniu przepisow 0 dzialalnoki leezniezej, zajytyeh 
przez podmioty udzielajqee tyeh swiadezen - od I 01' powierzehni uiytkowej 4,45 zl, 

5) pozostalyeh, w tym zajytyeh na prowadzenie odp/atnej statutowej dzialalnosei pozytku publicznego przez 
orgaDlzaeJe pozytku publieznego od I m' powierzehni uiytkowej 5,12 zl 
za wyjqtkiem: 

a) letniskowyeh - od I 01' powierzehni uZytkowej 7,36 zl 

b) garaiy wolnostojqcyeh - od I 01' powierzehni uiytkowej 6,60 zl 

3, od budowli - 2% ieh warlosei okreSlonej na podstawie art. 4 ust. I pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 0 podatkaeh i 
oplataeh lokalnyeh, 

§ 2. Traei moe Uehwala Nr 78/XIV 120 II Rady Gminy i Miasta Kozieglowy z dnia 24 Iistopada 20 II r. w 
sprawie ustalenia wysokosei roeznyeh stawek podatku od niernehomosei, 

§ 3. Wykonanie uehwaly powierza siy Burmistrzowi Gminy i Miasta w Kozieglowaeh. 
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